

ELECTRONICAS VIMAR SAS

ELECTRONICAS VIMAR SAS NIT 901224177

Actividad Económica Principal 4741

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta FE - 249

Representación Gráfica

Habilitación Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764051650005 de 10/07/2023 - 10/07/2024 autoriza FE-172 a FE-5000

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

04/06/2024 17:18

04/07/2024 17:18

Crédito 30 DÍAS

Consignación bancaria

COP



DATOS DEL EMISOR

Razón Social ELECTRONICAS VIMAR SAS
Nombre Comercial ELECTRONICAS VIMAR
NIT 901224177
Obligación IVA
Email electronicasvimar@hotmail.com
Teléfono 3207944882
Dirección CR 72 94 30 AP 301
Ciudad, Depart. MEDELLIN, ANTIOQUIA (CO)

DATOS DEL CLIENTE

Razón Social INSTITUCION EDUCATIVA VILLA FLORA
Nombre Comercial
NIT 811020911
Obligación IVA
Email rectoria@ievillaflorea.edu.co
Teléfono 6042348424
Dirección CL 76 A E 83C 41
Ciudad, Depart. MEDELLIN, ANTIOQUIA (CO)

No	REF	DESCRIPCIÓN	CANT	U/M	PRECIO	IMP	SUBTOTAL	TOTAL ITEM
1	001	SERVICIO DE INTALACION DE TELEVISORES 65"	3	94	\$150,000.00		\$450,000.00	\$450,000.00
2	001	SERVICIO DE INSTALACION DE TOMACORRIENTE EN AULA 303	1	94	\$30,000.00		\$30,000.00	\$30,000.00
3	001	INSTALACION BAFLE AULA 401 Y CORRECCION DE CORTOCIRCUITO*	1	94	\$580,000.00		\$580,000.00	\$580,000.00
4	001	SERVICIO DE DESMONTE Y TRASLADO DE VIDEOBEAN	1	94	\$30,000.00		\$30,000.00	\$30,000.00
5	001	SERVICIO DE DESMONTE E INSTALACION DE TELON EN AULAS DE CLASE	2	94	\$70,000.00		\$140,000.00	\$140,000.00
6	001	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE VENTILADOR DE SECRETARIA A SALA DE SISTEMAS QUE INCLUYE DESMONTE E INSTALCION DE POUNTO DE ELECTRICIDAD	1	94	\$120,000.00		\$120,000.00	\$120,000.00
7	001	SERVICIO DE INSTALACION DE UNION VGA EN AULA 202-SALA SISTEMAS 4° PISO	2	94	\$15,000.00		\$30,000.00	\$30,000.00
8	001	SERVICIO DE TRASLADO CAJA DE AUDIOVISUALES E INSTALACION PUERTO DE HDMI EN AULA DE CLASE 301 QUE INCLUYE TAPA UNION HDMI, CABLE 15m 4K, CANALETAS 20X12, REINSTALACION DEL BAFLE ACTIVO CON SUS PUERTOS RCA, TOMA CORRIENTE, SWITCH INTERRUPTOR, RECONEXION ELECTRICA GENERAL DE ESTE SISTEMA	1	94	\$450,000.00		\$450,000.00	\$450,000.00

CUFE:

552fd0e838f0c37b99aaa62bc8ac2c7e2f5e72de8d9f4b7f32abdd3e3fd4b4
500acf949e21aacae934657c3216326fd

Software DATAICO fabricado
por Proveedor Tecnológico
DATAICO SAS 901223648

PÁGINA 1 / 2

ELECTRONICAS VIMAR SAS

ELECTRONICAS VIMAR SAS NIT 901224177

Actividad Económica Principal 4741

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta FE - 249

Representación Gráfica

Habilitación Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764051650005 de 10/07/2023 - 10/07/2024 autoriza FE-172 a FE-5000

Tipo de Operación

Fecha de Generación

Fecha de Vencimiento

Forma de Pago

Medio de Pago

Moneda

Estandar

04/06/2024 17:18

04/07/2024 17:18

Crédito 30 DÍAS

Consignación bancaria

COP



9	001	SERVICIO DE INSTALACION PUERTO HDMI EN SALA MEDELLIN DIGITAL QUE INCLUYE CABLE HADMI 5m, UNION L HDMI, CAJA 2X4, ETC	1	94	\$120,000.00	\$120,000.00	\$120,000.00
10	001	KIT DE INSTALACION DE TELEVISORES DE 65". QUE INCLUYE SOPORTE ESCUALIZABLE, CABLE HDMI 5m, CANALETA 25X25, TOMA LEVINTON, CAJAS 2X4, TAPA HDMI, SWITCH	3	94	\$464,100.00	\$1,392,300.00	\$1,392,300.00
11	001	SUMINISTRO DE CONTROL REMOTO TV UNIVERSAL-SAMSUNG CON 02 BATERIAS AAA	15	94	\$27,370.00	\$410,550.00	\$410,550.00
12	001	SUMINISTRO CABLE HDMI 5m	2	94	\$20,230.00	\$40,460.00	\$40,460.00
13	001	SUMINISTRO CABLE HDMI 3m	3	94	\$16,422.00	\$49,266.00	\$49,266.00
14	001	SUMINISTRO CABLE VGA 1,8m	20	94	\$8,330.00	\$166,600.00	\$166,600.00
15	001	SUMINISTRO CABLE 2X1 SONIDO	15	94	\$9,520.00	\$142,800.00	\$142,800.00
16	001	SUMINISTRO CONVERTIDOR HDMI A VGA	10	94	\$23,800.00	\$238,000.00	\$238,000.00

16

Subtotal \$4,389,976.00

Total a Pagar \$4,389,976.00

Favor consignar a la CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA numero 55100013401 a nombre de ELECTRONICAS VIMAR S.A.S Identificado(a) con NIT 901224177, POR NINGUN MOTIVO SE RECIBE NINGUN PAGO EN EFECTIVO.

Unidades de medida: 94 = unidad

FIRMA EMISOR

FIRMA CLIENTE

CUFE:

552fd0e838f0c37b99aaa62bc8ac2c7e2f5e72de8d9f4b7f32abdd3e3fd4b4
500acf949e21aacae934657c3216326fd

Software DATAICO fabricado
por Proveedor Tecnológico
DATAICO SAS 901223648

PÁGINA 2 / 2